Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

Stato: 6/10/2025 (F¢

FRIEDHELM LOH GROUP

L .. - - - -r - - -



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SR 2026.200 - Telaio girevole compatto per contenitori AE

Idoneo per l'installazione di apparecchiature 19" su tutta l'altezza, 6 - 14 HE.

Caratteristiche

Codice prodotto

Esecuzione

Descrizione prodotto
Materiale

Colore

Parti incluse nella fornitura

Adatti per

Unita di altezza

Adatta per tipo di contenitore
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SR 2026.200

Telaio resistente allo svergolamento, con struttura tubolare saldata
al profilato portante ripiegato 3 volte.

Idoneo per l'installazione di apparecchiature 19" su tutta l'altezza.
Lamiera d'acciaio

RAL 7035

Incl. inserto di chiusura a doppio pettine e accessori di montaggio.

Tipo di contenitore: AE
Larghezza: = 600 mm
Altezza: = 380 mm

6 HE

AE

1 pz.

4.06

4.063

94039910
4028177013940
EC002620
EC002620

27189261



