Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





Telaio girevole compatto

Stato: 6/10/2025 (Fonte: uit al.com/it-it)



SOFTWARE & SERVICES

SR 2026.200 - Telaio girevole compatto per contenitori AE

Idoneo per l'installazione di apparecchiature 19" su tutta l'altezza, 6 - 14 HE.

Caratteristiche

Codice prodotto	SR 2026.200
Esecuzione	Telaio resistente allo svergolamento, con struttura tubolare saldata al profilato portante ripiegato 3 volte.
Descrizione prodotto	Idoneo per l'installazione di apparecchiature 19" su tutta l'altezza.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Incl. inserto di chiusura a doppio pettine e accessori di montaggio.
Adatti per	Tipo di contenitore: AE Larghezza: = 600 mm Altezza: = 380 mm
Unità di altezza	6 HE
Adatta per tipo di contenitore	AE
Confezione	1 pz.
Peso netto	4.06
Peso lordo	4.063
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177013940
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025